
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 37,785,000 円（税込み）

変更金額 43,065,000 円（税込み）

変更後の契約金額 80,850,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月18日

開発技研株式会社

〒９５０ｰ０９１４　新潟県新潟市中央区柴竹山７-１３－１６

・現地条件の精査検討の結果、一般構造物詳細設計、一般構造物詳細修
正設計、橋梁詳細設計（架設計画）、橋梁詳細設計（共通）、橋梁詳細修正
設計（コンクリート上部工）、橋梁詳細設計（橋台工）、橋梁詳細設計（橋脚
工）、橋梁詳細修正設計（橋台基礎工）、橋梁詳細修正設計（橋脚基礎工）、
橋梁詳細修正設計について新規追加及び数量の変更。
・ＢＩＭ／ＣＩＭ適用業務に伴う費用について追加。

Ｒ５国道５０号前橋笠懸道路橋梁詳細修正設計他業務

高崎河川国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

　本業務は、国道５０号前橋笠懸道路事業区間における一般構造物設計、
橋梁設計及び仮設構造物設計を行うとともに、国道１７号綾戸バイパス事業
区間における橋梁設計を行うものである。

一般構造物詳細設計　１式
一般構造物詳細修正設計　１式
橋梁詳細設計　１式
橋梁詳細修正設計　１式
ＢＩＭ／ＣＩＭ　１式

令和6年3月16日

令和7年3月31日


